
Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 ORHAN AVCIOĞLU 12,5 25 4 25 5 71,5
2 ALİ TÜRKKAN 7,5 15 5 18 4 49,5
3 BURAK ÇUKUROVA 6 18 3 15 2 44
4 ÜMİT CAN ÖZDEMİR 5 12 2 12 3 34
5 CEM ALAKOÇ 9 10 1 20
6 SERHAN TÜRKKAN 6 10 16
7 UĞUR SOYLU - 4 8 12
8 YILDIRAY DEMİRCİOĞLU 3 6 9
9 İSMET TOKTAŞ 8 8

10 DAĞHAN ÜNLÜDOĞAN 4 2 6
11 SABRİ ÜNVER 4 4
12 EROL AKBAŞ 2 2
13 BURAK BAŞLIK - 1 1 2
14 EFE ÜNVER 2 2
15 KAĞAN KARAMANOĞLU 1 1
16 NEBİL ERBİL 1 1
17 FATİH KARA 0,5 0,5
18 ADİL KÜÇÜKSARI 0
19 GÜROL BARANLI 0
20 ÇAĞLAYAN ÇELİK 0
21 ERKAN GÜRAL 0
22 BUĞRA CAN KILIÇ 0
23 EMRE ERCİYAS 0
24 EFEHAN YAZICI 0
25 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU 0
26 CAN ALTINOK 0
27 EFE ALBAĞLAR 0
28 TUNCER SANCAKLI 0
29 CEM YUDULMAZ 0
30 ALPASLAN ÇUKUROVA 0
31 ORHAN GÜL 0
32 CAN SARIHAN 0
33 KAAN SARPKAYA 0
34 SİNAN SOYLU 0
35 AND SUNMAN 0
36 ÖZGÜR YÜRÜK 0
37 ÖZCAN SÖKE 0

16 -  18
Eylül
İSOK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ ŞAMPİYONASI
15 -  17
Nisan

KAROSK

Güncelleme Tarihi: 29.06.2022

29 -  31
Temmuz
KOSDER

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan
PilotSıra

www.tosfed.org.tr



h ll   Ü İ  İ İ
Güncelleme Tarihi: 29.06.2022

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 BURÇİN KORKMAZ 12,5 25 4 25 5 71,5
2 BURAK ERDENER 7,5 15 5 18 4 49,5
3 BURAK AKÇAY 6 18 3 15 2 44
4 BATUHAN MEMİŞYAZICI 5 12 2 12 3 34
5 EMİR ŞAHİN 9 10 1 20
6 KORAY AKGÜN 6 10 16
7 ONUR VATANSEVER 4 8 12
8 MEHMET KÖLEOĞLU 3 6 9
9 SEVİLAY GENÇ 8 8

10 ARAS DİNÇER 4 2 6
11 ÖZGÜR AKDAĞ 4 4
12 EGEMEN ERTÜK 2 2
13 BAHADIR ÖZCAN 1 1 2
14 BAHADIR GÜCENMEZ 2 2
15 OYTUN ALBAYRAK 1 1
16 ASLI ERBİL 1 1
17 BİLGE AYAN 0,5 0,5
18 ŞENER GÜRAY 0
19 ALPEREN TETİK 0
20 SEDAT BOSTANCI 0
21 BURAK KOÇOĞLU 0
22 YUSUF ÇALIK 0
23 HAKAN UÇUCU 0
24 GÜRAY AKGÜN 0
25 ÖZDEN YILMAZ 0
26 EFE ERSOY 0
27 ERSİN ÖREN 0
28 ASENA SANCAKLI 0
29 ALİ EMRE YILMAZ 0
30 EGE CAN ÜNLÜ 0
31 ALP ATAK 0
32 SEVİ AKAL 0
33 SONER TAMER 0
34 ALİ TUĞRUL KAYA 0
35 MEHMET AKİF YALÇIN 0
36 MEHMET SERKAN ŞAHİNER 0
37 YÜKSEL KARASU 0

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 YILDIRAY DEMİRCİOĞLU 12,5 15 3 25 3 58,5
2 BURAK BAŞLIK 25 5 18 48
3 ÇAĞLAYAN ÇELİK 6 18 4 28
4 NEBİL ERBİL 2 15 5 22
5 FATİH KARA 7,5 12 19,5
6 KAĞAN KARAMANOĞLU 9 8 17
7 BUĞRA CAN KILIÇ 5 10 2 17
8 CAN ALTINOK 3 12 15
9 EFEHAN YAZICI 4 6 1 4 15

10 TANER ORUÇ 10 2 12
11 TUNCER SANCAKLI 1 4 6 11
12 MEHMET CAN DİNÇ 8 1 9
13 EFE ALBAĞLAR 2 1 1 4
14 CAN SARIHAN 4 4
15 MENDERES OKUR 2 2
16 CEM YUDULMAZ 0,5 0,5
18 ALPASLAN ÇUKUROVA 0
19 KAAN SARPKAYA 0
20 SİNAN SOYLU 0

16 -  18
Eylül
İSOK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ CO-PILOT ŞAMPİYONASI
15 -  17
Nisan

KAROSKSıra Pilot
Toplam

Puan

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ İKİ ÇEKER ŞAMPİYONASI

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

www.tosfed.org.tr



h ll   Ü İ  İ İ
Güncelleme Tarihi: 29.06.2022

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 MEHMET KÖLEOĞLU 12,5 15 3 25 3 58,5
2 BAHADIR ÖZCAN 25 5 18 48
3 SEDAT BOSTANCI 6 18 4 28
4 ASLI ERBİL 2 15 5 22
5 BİLGE AYAN 7,5 12 19,5
6 OYTUN ALBAYRAK 9 8 17
7 YUSUF ÇALIK 5 10 2 17
8 EFE ERSOY 3 1 12 16
9 GÜRAY AKGÜN 4 6 1 4 15

10 YUSUF ÇELİK 10 2 12
11 ASENA SANCAKLI 1 4 6 11
12 MESUT ŞAFAK DOĞAN 8 1 9
13 SEVİ AKAL 4 4
14 ERSİN ÖREN 2 1 3
15 ONUR ASLAN 2 2
16 ALİ EMRE YILMAZ 0,5 0,5
17 EGE CAN ÜNLÜ 0
18 SONER TAMER 0

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 ALİ TÜRKKAN 12,5 25 5 25 5 72,5
2 CAN SARIHAN 7,5 15 3 15 2 42,5
3 EFEHAN YAZICI 9 18 4 4 35
4 MEHMET CAN DİNÇ 18 3 21
5 KAAN SARPKAYA 6 12 2 20

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 ORHAN AVCIOĞLU 5 10 2 10 3 30
2 ALİ TÜRKKAN 3 6 3 8 2 22
3 BURAK ÇUKUROVA 2,5 8 1 6 17,5
4 ÜMİT CAN ÖZDEMİR 2 5 5 1 13
5 CEM ALAKOÇ 4 4 8
6 UĞUR SOYLU 2 4 6
7 SABRİ ÜNVER 1 1 2 4
8 İSMET TOKTAŞ 3 3
9 ERKAN GÜRAL 1,5 1,5

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ GENÇ PILOTLAR ŞAMPİYONASI

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ İKİ ÇEKER CO PİLOT ŞAMPİYONASI

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 2 BİRİNCİLİĞİ

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ GENÇ CO-PILOTLAR ŞAMPİYONASI

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran
ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

www.tosfed.org.tr



h ll   Ü İ  İ İ
Güncelleme Tarihi: 29.06.2022

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 BURÇİN KORKMAZ 5 10 2 10 3 30
2 BURAK ERDENER 3 6 3 8 2 22
3 BURAK AKÇAY 2,5 8 1 6 17,5
4 BATUHAN MEMİŞYAZICI 2 5 5 1 13
5 EMİR ŞAHİN 4 4 8
6 ONUR VATANSEVER 2 4 6
7 ÖZGÜR AKDAĞ 1 1 3 5
8 SEVİLAY GENÇ 3 3
9 BURAK KOÇOĞLU 1,5 1,5

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 EMRE ERCİYAS 2,5 8 6 3 19,5
2 DAĞHAN ÜNLÜDOĞAN 5 10 3 18
3 ORHAN GÜL 2 1 8 1 12
4 SİNAN SOYLU 10 2 12
5 GÜROL BARANLI 3 2 5
6 ADİL KÜÇÜKSARI 4 4
7 ÖZGÜR YÜRÜK 1,5 1,5

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 HAKAN UÇUCU 2,5 8 6 3 19,5
2 ARAS DİNÇER 5 10 3 18
3 ALP ATAK 2 1 8 1 12
4 ALİ TUĞRUL KAYA 10 2 12
5 ALPEREN TETİK 3 2 5
6 ŞENER GÜRAY 4 4
7 MEHMET SERKAN ŞAHİNER 1,5 1,5

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 SERHAN TÜRKKAN 2,5 10 3 10 2 27,5
2 EROL AKBAŞ 5 8 1 6 1 21
3 EFE ÜNVER 4 5 8 3 20
4 AND SUNMAN 2 6 2 10
5 ÖZCAN SÖKE 1,5 5 6,5
6 MEHMET TÜFEKÇİOĞLU 3 3

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 KORAY AKGÜN 2,5 10 3 10 2 27,5
2 BAHADIR GÜCENMEZ 4 5 8 3 20
3 EGEMEN DURAL 8 1 6 1 16
4 MEHMET AKİF YALÇIN 2 6 2 10
5 YÜKSEL KARASU 1,5 5 6,5
6 EGEMEN ERTÜK 5 5
7 ÖZDEN YILMAZ 3 3

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF N BİRİNCİLİĞİ

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF N CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 3 BİRİNCİLİĞİ

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 3 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 2 CO - PILOT BİRİNCİLİĞİ

Toplam
Puan

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

Toplam
Puan

Sıra

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**

Toplam
Puan

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**

www.tosfed.org.tr



h ll   Ü İ  İ İ
Güncelleme Tarihi: 29.06.2022

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 YILDIRAY DEMİRCİOĞLU 5 6 1 10 2 24
2 BURAK BAŞLIK 10 3 8 21
3 ÇAĞLAYAN ÇELİK 2,5 8 2 12,5
4 FATİH KARA 3 5 8
5 TANER ORUÇ 6 1 7
6 KAĞAN KARAMANOĞLU 4 3 7
7 EFEHAN YAZICI 1,5 2 3 6,5
8 MEHMET CAN DİNÇ 5 5
9 EFE ALBAĞLAR 1 1 3 5

10 CAN SARIHAN 4 4
11 CEM YUDULMAZ 0,5 0,5
12 BUĞRA CAN KILIÇ 2 4 0
13 ALPASLAN ÇUKUROVA 0
14 KAAN SARPKAYA 0

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 MEHMET KÖLEOĞLU 5 6 1 10 2 24
2 BAHADIR ÖZCAN 10 3 8 21
3 SEDAT BOSTANCI 2,5 8 2 12,5
4 BİLGE AYAN 3 5 8
5 YUSUF ÇELİK 6 1 7
6 OYTUN ALBAYRAK 4 3 7
7 GÜRAY AKGÜN 1,5 2 3 6,5
8 YUSUF ÇALIK 2 4 6
9 MESUT ŞAFAK DOĞAN 5 5

10 ERSİN ÖREN 1 1 3 5
11 SEVİ AKAL 4 4
12 ALİ EMRE YILMAZ 0,5 0,5
13 EGE CAN ÜNLÜ 0
14 SONER TAMER 0

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 NEBİL ERBİL 2,5 8 2 10 3 25,5
2 TUNCER SANCAKLI 4 10 3 6 2 25
3 CAN ALTINOK 5 4 1 8 1 19
4 MENDERES OKUR 6 5 11
5 SİNAN SOYLU 3 5 8

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 ASLI ERBİL 2,5 8 2 10 3 25,5
2 ASENA SANCAKLI 4 10 3 6 2 25
3 EFE ERSOY 5 4 1 8 1 19
4 ONUR ASLAN 6 5 11
5 ALİ TUĞRUL KAYA 3 5 8

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 4 BİRİNCİLİĞİ

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 5 BİRİNCİLİĞİ

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 4 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ SINIF 5 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

www.tosfed.org.tr



h ll   Ü İ  İ İ
Güncelleme Tarihi: 29.06.2022

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 0

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

Genel 
Klasman

Power 
Stage

1 ASENA SANCAKLI 5 8 8 21
2 ASLI ERBİL 3 6 10 19
3 SEVİ AKAL 4 5 6 15
4 SEVİLAY GENÇ 10 10

- : Start aldı, Puan alamadı
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Şampiyona klasmanına dahil edilemez

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ KADIN CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

Shell HELIX 2022 TÜRKİYE RALLİ KADIN BİRİNCİLİĞİ
27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**
Toplam

Puan

Toplam
Puan

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

27 -  29
Mayıs

BOSSEK

24 -  26
Haziran

ESOK

29 -  31
Temmuz
KOSDER

16 -  18
Eylül
İSOK

14 -  16
Ekim
EOSK

11 -  13
Kasım

**

Sıra Pilot

15 -  17
Nisan

KAROSK

www.tosfed.org.tr
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